AWANG HAJI SUHAIMI BIN HAJI GAFAR
MENTERI PEMBANGUNAN**

**MAJLIS PENYAMPAIAN SIJIL KURSUS INDUKSI BAGI
PEGAWAI-PEGAWAI DALAM BAHAGIAN II YANG BARU
BERKHIDMAT DI KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN
JABATAN-JABATAN DIBAWAHNYA**

**HARI KHAMIS, 22 JULAI 2021M
BERSAMAAN 12 ZULHIJAH 1442H**

**CESAR GRAND HALL,
MULIA HOTEL**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الحمد لله رب العالمين
والصلاة والسلام على أشرف الأنبياء والمرسلين
سيدنا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين

Yang Mulia Dato Seri Paduka Ar. Awang Haji Marzuke bin Haji Mohsin
Timbalan Menteri Pembangunan